
                                                 PDP4/18/OBJ-342/2023-56

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a faktuře                                                       

Vyřizuje
Telefon:

Objednavatel: 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR                       
IČO: 660 02 222
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč.

Rozpočtová položka: 366133 / 5169 / 266 / 56 (SR)
366133 / 5169 / 267 / 56 (FM)

Na faktuře prosím uveďte: „Hrazeno z projektu Místo pro všechny – budování prostoru pro 
vzájemné soužití, č. LP-PDP4-001, financovaného z Norských fondů“

Dodavatel:
 
MEDIAN, s.r.o.
Národních hrdinů 73
Praha 9 – Dolní Počernice, 190 12

Účet: Komerční banka a.s.,
Číslo účtu
IČ: 48587001
Kontaktní osoba:

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás realizaci služby Výzkum postojů cílové skupiny k lidským právům a 
ohroženým menšinám III. 
Výzkum bude zpracován dle nabídky dodavatele doručené ze dne 27.4.2023 včetně 
schváleného dotazníku a metodiky.

Objednávka zahrnuje tyto Služby:
i) realizace výstupního výzkumu orientovaného na postoje veřejnosti k lidským právům a jejich 

souvislosti s problematikou ohrožených menšin, který bude vytvořen dle standardů 
dobré praxe používaných v oboru, 

ii) srovnání výsledků tohoto výzkumu s předchozími výzkumy z let 2014 a 2021, včetně 
interpretace výsledků (narativní část výzkumné zprávy) a výpočtu výstupní hodnoty 
indikátoru pro evaluaci.

2423019_HateFree_2023_CAWI_objednavka.pdf



                                                 PDP4/18/OBJ-342/2023-56

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

Plnění zakázky bude probíhat v následujícím krocích:

1. Úvodní setkání realizačního týmu dodavatele se zástupci zadavatele pro upřesnění 
harmonogramu prací. 
Předpokládaný termín: do 2 týdnů od účinnosti objednávky.

2. Dodavatel vytvoří Vstupní zprávu, která bude zahrnovat detailní popis metodologie výzkumu. 
Vstupní zpráva musí být akceptována Objednatelem.
Předpokládaný termín zaslání Objednateli do 2 týdnů od úvodní schůzky.

3. Dodavatel zrealizuje výzkum veřejného mínění v dané cílové skupině. 
Předpokládaný termín zahájení je do týdne od akceptace Vstupní zprávy Objednatelem. 

4. Dodavatel zpracuje výstupy a data ve formě Výstupní zprávy na základě předem domluvené 
metodologie ze Vstupní zprávy.
Předpokládaný termín do měsíce od realizace výzkumu.

5. Dodavatel zpracuje případné komentáře k Výstupní zprávě ze strany Objednatele. 
Předpokládaný termín finální Výstupní zprávy a prezentace pro veřejnost je do 2 týdnů od přijetí 
komentářů.

6. Dodavatel spolu s Objednatelem prezentují výsledky výzkumu na Závěrečné konferenci 
projektu.
Předpokládaný termín: Po dohodě s Objednatelem, nejpozději do prosince 2023.

Délka realizace výzkumu a souvisejících aktivit je 6 měsíců od zveřejnění objednávky, 
tato doba může být prodloužena nebo zkrácena po dohodě se zadavatelem, ale vždy tak, 
aby byly naplněny cíle a výstupy zakázky.

Služba se považuje za řádně poskytnutou dnem podpisu akceptačního protokolu oběma 
stranami. Akceptace slouží k ověření, zda dodané výstupy splňují kvalitativní a kvantitativní 
požadavky Objednatele. 

Při poskytnutí Služby předá Dodavatel Objednateli veškeré podklady, které se ke Službě 
vztahují. Dokumenty budou v českém jazyce, přičemž Dodavatel je povinen zajistit, aby výstupy 
odpovídaly požadavkům Objednatele. 

Objednatel nebude hradit Dodavateli zálohy. 

Objednavatel a Dodavatel se dohodly, že za řádně a včas poskytnuté a předané Služby vzniká 
Dodavateli, po akceptaci ze strany Objednatele, právo na zaplacení sjednané ceny Služby 
uvedené níže a Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu. 

Objednávka je realizována pro projekt „Místo pro všechny – budování prostoru pro vzájemné 
soužití“, číslo projektu LP-PDP4-001. Projekt je podpořen z grantového mechanismu Norských 
fondů 2014-2021 a realizován Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.

Celková cena: 229 900,- Kč
Cena bez DPH: 190 000,-Kč
DPH činí: 39 900,-Kč



                                                 PDP4/18/OBJ-342/2023-56

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo  

V Praze dne 

S pozdravem

ředitelka Odboru projektového řízení

Akceptace objednávky dodavatelem

Jméno: 

Podpis:

Datum: 

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na emai
Doba splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury Objednavateli.

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva 
pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního 
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim 
součinnost.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku v prodlení 
s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtů 
projektů, které se podílí na úhradě faktur) a Objednatel tak není schopen proplácet účetní či 
daňové doklady – faktury v souladu se stanovenou splatností souladu se stanovenou splatností.

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
11.07.2023 12:20

Přemy
sl Čech

Digitálně podepsal 
Přemysl Čech 
Datum: 2023.08.01 
15:06:27 +02'00'


